مولوی الہی بخش ۱۹۱۹ء میں اپنے تمام اہل خانہ کے ساتھ ہوشیار پور سے لاہور آ گئے تھے اور یکنی دروازے کے باہر، ریلوے لائن کے ساتھ، ایک مورچہ پل کے قریب، سسرکل روڈ پر سکونت اختیار کر لی تھی۔ ان کا گھر علما کا مسکن اور مختلف ذہن و فکر کے سیاست دانوں کا مرکز تھا۔

اس مرد موقد نے ۵۔ جون ۱۹۲۰ء (رمضان المبارک ۱۳۳۹ھ) کو لاہور میں وفات پائی اور مصری شاہ میں اپنے ذاتی قبرستان (الہی بخش پارک) میں جو اتنی کے نام پر منسوب ہے دفن کیے گئے۔

انا لله وانا اليه راجعون :-

ان کی وفات کے بعد ان کے بیٹے میاں عبدالعزیز بار ایٹف لان کے جانشین ہوئے اور ان کو لاہور کی اراٹھس برادری کا سربراہ بنایا گیا۔

میاں عبدالعزیز ۱۹۔